2024 年 3 月

お客様各位

ユニケム株式会社

スゴイリケイ剤容器変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りスゴイリケイ剤の容器を変更する運びとなりまし

た。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 対象商品  スゴイリケイ剤

2 実施時期  現行品の在庫がなくなり次第、順次変更

3 変更内容  ブリキからアルミに容器を変更

            容量(420mL)に変更はございません

左：変更前  右：変更後

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上